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LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet
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P Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme
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1 Linje me 3 Faza dhe 32 Amper per faze me konektor Industrial 3F+N+T
Prane Foltores/Skenes per rastet kur do vendoset Ekran LED me Qera apo pajisje te
tjera shtese per evente te vecanta.
Pozicioni per tu konfirmuar me Arkitektet.

2 Linja CAT6A S/FTP e terminuar me konektor per Mikrofonin e
thirrjeve zanore nga Recepsioni.
Mikrofoni duhet te jete Dante Enabled.

Rack

8 Linja CAT6A S/FTP te terminuara me konektore RJ45 per
Ekranin LED.

3 Linja CAT6A S/FTP te terminuara me priza RJ45 ne mur ne kuoten 30cm
3 Linja kabell sinjali Mikrofonik te terminuara ne mur me konektore XLR ne kuoten 30cm
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2 Priza RJ45 qe lidhen me rrjetin e brendshem WiFI
dhe akses ne Internet
3 Priza Shuko per furnizim me energji.

Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25
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Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45
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1 Linje me 3 Faza dhe 32 Amper per faze me konektor Industrial 3F+N+T
Prane Foltores/Skenes per rastet kur do vendoset Ekran LED me Qera apo pajisje te
tjera shtese per evente te vecanta.
Pozicioni per tu konfirmuar me Arkitektet.

WPU 1

WPU 1

WPU 1

WPU 1

4 Linja per furnizim me energji 220V per ekranin LED. Secila dedikuar ne
automat 16A.

2 Priza shuko

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

WPU 1

Boks tip Bookshelf dhe lidhje me bluetooth.
1 Prize Shuko per furnizim me energji

2 Priza RJ45 qe lidhen me rrjetin e brendshem WiFI
dhe akses ne Internet
3 Priza Shuko per furnizim me energji.

Boks tip Bookshelf dhe lidhje me bluetooth.
1 Prize Shuko per furnizim me energji

Kuti shperndarese Ekzistuese

Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25

LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet

Celes 1 polar 220V 10 A

Dalje elektrike

UPS Priz Shuko 1P+N +T 16A nen UPS

Celes deviat 220V 10 A

Kabell 3 x2.5 ne tub Rigid Ø 25
Kabell 5 x4  ne tub Rigid Ø 25

Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45
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117 8 109 12321 4 5 6
Patch panel 12 x RJ45 CAT6A

117 8 109 12321 4 5 6
Patch panel 12 x RJ45 CAT6A

Rack per pajisjet e VIDEO WALL & Display
Interaktiv

LED Wall 1 Video Processor LED Wall 1 Video Processor

LED Wall 2 Video Processor LED Wall 2 Video Processor

117 8 109 12321 4 5 6
Patch panel 12 x RJ45 CAT6A i tokezuar

Rack per sistemin Audio

Procesori Matrix per sistemin audio me te pakten
12 hyrje dhe 12 dalje sinjali analog. Te jete i pajisur me nderfaqe DANTE. Procesori i sistemi audio me te pakten 12 zona & nderfaqe DANTE

AmplifikatorAmplifikator me 4 kanale dhe fuqi te pakten 500 watt @ 4Ohm
per kanal

Amplifikator

117 8 109 12321 4 5 6
Patch panel 12 x RJ45 CAT6A i tokezuar

Linja 5

Linja 6

Linja 7

Linja 8

Amplifikator me 4 kanale dhe fuqi te pakten 500 watt @ 4Ohm
per kanal

4 x 500W @
4Ohm

4 x 500W @
4Ohm

117 8 109 12321 4 5 6
Switch rrjeti i menaxhueshem me te pakten 12 Porta RJ45

Switch

Patch Panel

Patch Panel

117 8 109 12321 4 5 6
Patch panel 12 x RJ45 CAT6APatch Panel

117 8 109 12321 4 5 6
Switch rrjeti i menaxhueshem me te pakten 8 Porta RJ45 dhe POE

117 8 109 12321 4 5 6
Switch rrjeti i menaxhueshem me te pakten 8 Porta RJ45 dhe POE

Patch Panel

Patch Panel

117 8 109 12321 4 5 6

ROUTER Kryesor i godines qe menaxhon internetin dhe rrjetin
wireless.

117 8 109 12321 4 5 6
Patch panel 12 x RJ45 CAT6A i tokezuar

117 8 109 12321 4 5 6
Switch rrjeti i menaxhueshem me te pakten 8 Porta RJ45 dhe POE

Linja 1

Linja 2

Linja 3

Linja 4

Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25

LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet

Celes 1 polar 220V 10 A

Dalje elektrike

UPS Priz Shuko 1P+N +T 16A nen UPS

Celes deviat 220V 10 A

Kabell 3 x2.5 ne tub Rigid Ø 25
Kabell 5 x4  ne tub Rigid Ø 25

Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45
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FIRE ALARM
Smash Glass

Press Button

FIRE ALARM
Smash Glass

Press Button

FIRE ALARM
Smash Glass

Press Button

FIRE ALARM
Smash Glass

Press Button

FIRE ALARM
Smash Glass

Press Button

Smoke
Detector

FIRE ALARM
Smash Glass

Press Button

Sensor i ri
Pozicioni  i ri

Spostohet tek
pozicioni i ri

Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25

LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet

Celes 1 polar 220V 10 A

Dalje elektrike

UPS Priz Shuko 1P+N +T 16A nen UPS

Celes deviat 220V 10 A

Kabell 3 x2.5 ne tub Rigid Ø 25
Kabell 5 x4  ne tub Rigid Ø 25

Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45
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Tavoline
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Mural
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Salle
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K3K3

Tavoline
Tipi 3

Tokesor

Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25

LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet

Celes 1 polar 220V 10 A

Kanaline Plastike 100x60

UPS Priz Shuko 1P+N +T 16A nen UPS

Celes deviat 220V 10 A

Kabell 3 x2.5 ne tub Rigid Ø 25
Kabell 5 x4  ne tub Rigid Ø 25

Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45

Kabell 2 x 1.5 ne tub fleksibel

Dalje elektrike
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Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25

LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet

Celes 1 polar 220V 10 A

Dalje elektrike

UPS Priz Shuko 1P+N +T 16A nen UPS

Celes deviat 220V 10 A

Kabell 3 x2.5 ne tub Rigid Ø 25
Kabell 5 x4  ne tub Rigid Ø 25

Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45
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Kabell 3 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25 ne dysheme

Kabell S/FTP Cat 6  ne tub fleksibel  Ø 25

Kabell 3 x4 ne tub fleksibel Ø 32

Kabell 3 x1.5 ne tub fleksibel ne dysheme Ø 20

Kabell 3 x1.5 ne tub Rigid Ø 20

Kuader Elektrik KryesorKE-1

Kuti shperndarese Jashte muri C5

WPU 1 Torreto 4M ne Dysheme

Kabell  komande 21 x1.5 ne tub fleksibel Ø 25

Kabell 2 x2.5 ne tub fleksibel Ø 25

LEGJENDA

Priza rrjeti RJ 45 Cat 6a

Priz Shuko 1P+N +T 16A nen Rrjet

Celes 1 polar 220V 10 A

Kanaline Plastike 100x60

UPS Priz Shuko 1P+N +T 16A nen UPS

Celes deviat 220V 10 A

Kabell 3 x2.5 ne tub Rigid Ø 25
Kabell 5 x4  ne tub Rigid Ø 25

Kuti shperndarese PT 7

Torreto 16M me 2 priza Shuko dhe 2 Priza RJ45

Kabell 2 x 1.5 ne tub fleksibel
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